Dotacja celowa przeznaczona na realizację zadania zostanie przekazana na wymieniony rachunek 
bankowy na podstawie wniosku złożonego do Wojewody w terminie do 7 dni od daty złożenia wniosku.

3. Gmina zobowiązuje się do wniesienia wkładu własnego do realizacji zadania w sumie w wysokości 
17 200,00 złotych (słownie: siedemnaście tysięcy dwieście złotych 00/100), co stanowi 20% wartości zadania.

4. Całkowita wartość powierzonego zadania wynosi w sumie 86 000,00 złotych (słownie: osiemdziesiąt 
sześć tysięcy złotych 00/100).

5. W przypadku gdy wartość zadania ulegnie zmniejszeniu, wysokość dofinansowania z budżetu państwa 
ulega odpowiedniemu zmniejszeniu, z zachowaniem udziału procentowego dofinansowania.

6. W przypadku zwiększenia wartości zadania, wysokość dofinansowania z budżetu państwa nie ulega